Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Лысковский агротехнический техникум»

 ПРИКАЗ

 06.04.2020 г.                                                                                                   №  63Г
«Об организации обучения  слушателей

 по профессии «Водитель автомобиля категории «В»,

 «Водитель автомобиля категории «С»
«Тракторист категории «С».
          В исполнении Указа президента Российской Федерации от 02.04.2020г №239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID  - 19)» и с целью обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной инфекции на территории Нижегородской области, Приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 05.04.2020г №316-01-63-792/20:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить  с 06.04.2020г до особого распоряжения реализовывать  программы профессиональной подготовки водителей в части теоретического обучения исключительно с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2.Временно приостановить с 06.04.2020 до издания приказа об отмене указанного приостановления.

 - сдачу внутренних квалификационных экзаменов;

 - практическое обучение  вождению автомобиля, трактора;

 -  экзаменов в ГИБДД, практического экзамена на автодроме, в городе.

3. Контроль за условиями и качеством  реализации программ  профессиональной подготовки водителей возложить на Заместителя директора по УПР Гуляеву Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора техникума                                         Тарасова М.Л.